
Аконтација претплате 9.366,10 

ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
Број 26. ГОДИНА VII ПАНЧЕВО, 26. новембар 2014. ГОДИНЕ

На основу члана  6. 7. 8. и 11. Закона о финансирању 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“ бр. 62/06, 47/11, 93/12, 
99/13-др.пропис и 125/14-др.пропис), члана 11. и члана 38б 
став 1. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", бр. 
26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 
57/12-УС и 47/13 и 68/14-др.закон), члана 36. став 1. тачка 1) 
Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину 
("Сл. гласник РС", број 47/13) и члана 39. и 98. став 1. Статута 
града Панчева („Сл. лист града Панчева“ 1/14-пречишћен текст 
и 24/14 ), Скупштина града Панчева на седници одржаној 26. 
11. 2014. године,  донела је 

ОДЛУКУ О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА 
ИМОВИНУ У ГРАДУ ПАНЧЕВУ

Члан 1.
Овом одлуком утврђују се стопе пореза на имовину на 

непокретностима на територији града Панчева

Члан 2.
Стопе пореза на имовину износе:
1)	 На права на непокретности пореског обвезника који 

води пословне књиге  0,40%
2)	 На права на земљишту код обвезника који не води 

пословне књиге  0,15%
3)	 На права на непокретности  пореског обвезника који 

не води пословне књиге:

На пореску основицу Плаћа се на име пореза

1. до 10.000.000,00  0,40%

2. од 10.000.000,00 до 
25.000.000,00

Порез из подтачке 1. +  0,60% на 
износ преко 10.000.000,00 динара

3. од 25.000.000,00 до 
50.000.000,00

Порез из подтачке 2. +  1,00% на 
износ преко 25.000.000,00 динара

4. преко 50.000.000,00 
динара

Порез из подтачке 3. + 2% на 
износ преко 50.000.000,00 динара

Члан 3. 
Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи 

Одлука о  о висини стопе пореза на имовину у граду Панчеву ( 
„Службени листи града Панчева“ бр. 20/13). 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града Панчева“, а 
примењиваће се од 1. јануара 2015. године. 

Ову одлуку објавити на интернет страни www.pancevo.rs. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-17/2014-9
Панчево, 26.11.2014. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Филип Митровић, дипл.економиста, с.р.

Градоначелник града Панчева, дана 20.11. 2014. године, 
разматрао је Правилник о изменама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији послова Јавног предузећа 
„Дирекција за изградњу и уређење Панчева“ Панчево број 01-
3605/2014-1/2 од 24.09.2014.године, па је на основу чланова 44. 
и 66. Закона о локалној самоуправи ('"Службени гласник РС'' 
бр. 129/07 и 83/14-др.закон) и чланова  54. став 1. тачка 4. и  98. 
став 2. Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“ 
број 1/14-пречишћен текст), донеo

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА 

О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И 
УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“ ПАНЧЕВО БРОЈ 01-

3605/2014-1/2 ОД 24.09.2014.ГОДИНЕ

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама 

Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 
послова Јавног предузећа „Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева“ Панчево број 01-3605/2014-1/2 од 24.09.2014.године.

II
Обавезује се Јавно предузеће „Дирекција за изградњу 

и уређење Панчева“ Панчево, да поштује одредбе Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС” број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка 
и 108/2013) и друге прописе, којима је прописано да корисници 
јавних средстава не могу заснивати радни однос са новим 
лицима ради попуњавања слободних, односно упражњених 
радних места до рока утврђеног законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може се заснивати 
уз сагласност тела Владе, на предлог надлежног министарства, 
односно другог надлежног органа, уз претходно прибављено 
мишљење Министарства.

Укупан број запослених на одређено време због повећаног 
обима посла, лица ангажованих по уговору о делу, уговору о 
привременим и повременим пословима, преко омладинске и 
студентске задруге и лица ангажованих по другим основама, 
код корисника јавних средстава не може бити већи од 10% од 
укупног броја запослених.

Изузетно, од претходног става број запослених на 
одређено време због повећаног обима посла, лица ангажованих 
по уговору о делу, уговору о привременим и повременим 
пословима, преко омладинске и студентске задруге и лица 
ангажованих по другим основама, код корисника јавних 
средстава,  може бити већи од 10% од укупног броја запослених, 
уз сагласност тела Владе на предлог надлежног министарства, 
односно другог надлежног органа, уз претходно прибављено 
мишљење Министарства.



26. новембар  2014. годинеСтрана 2 - Број 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2014-726
Панчево, 20.11.2014.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Павле Раданов, с.р.



26. новембар  2014. године Страна 3 - Број 26СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

САДРЖАЈ

ОДЛУКА О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ У ГРАДУ ПАНЧЕВУ.......................................................................................1

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ 
И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“ ПАНЧЕВО БРОЈ 01-3605/2014-1/2 ОД 24.09.2014.ГОДИНЕ...........................................................................1



26. новембар  2014. годинеСтрана 4 - Број 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722

Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор

филијала Панчево


